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Lampion nagrobny 
Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lampion nagrobny. 
Istotą wzor u przemysłoweg o jes t zmierzając a d o celó w estetycznyc h 

nowa postać przedmiotu, przejawiająca się w jego kształcie. 
Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 

materiale ilustracyjnym , n a który m fig . 1  przedstawi a lampio n w  widok u 
z przodu , natomias t fig . 2  przedstawi a lampio n w  widok u przesunięty m 
w stosunku do fig. 1 o  kąt 60°. 
Część doln a lampion u m a kształ t brył y obrotowe j o  kształci e w  przekroj u 
wzdłużnym, nieznacznie spłaszczonego koła ściętego u dołu i u góry. U góry 
przechodzi ono w trapez mniejszą podstawą połączony z kołem. Część górna 
ma posta ć kielich a kwiatoweg o utworzoneg o z  trzech płatkó w połączonyc h 
u doł u koronką . Koronk a skład a si ę z  sześci u trójkątó w skierowanyc h 
wierzchołkami k u górz e i  zachodzącyc h n a siebi e podstawami . Każd y 
z płatkó w kielicha ma środkową wzdłużną linię z odchodzącymi na zewnątrz 



i skierowanymi ku górze łukowymi nacięciami, a jego płaszczyzna zwęża się 
ku górze i zamyka płatek u góry łagodnym promieniem. 
Lampion moż e by ć wykonan y w  różnyc h kolorach , ja k równie ż ic h 
zestawieniach. 

Zastrzeżenia ochronne 

Lampion nagrobny , wewnątr z pusty , osadzon y w  cylindryczne j 
podstawie służące j równocześni e d o umieszczani a wkład u oświetlającego , 
znamienny tym , ż e częś ć doln a lampion u m a kształ t brył y obrotowe j 
o kształcie w przekroju wzdłużnym, nieznacznie spłaszczonego koła ściętego 
u dołu i u góry, przy czym u góry przechodzącego w trapez mniejszą podstawą 
połączony z  kołem , natomias t częś ć górn a m a posta ć kielich a kwiatoweg o 
utworzonego z  trzec h płatkó w połączonyc h u  doł u koronk ą składając ą si ę 
z sześci u trójkątó w skierowanyc h wierzchołkam i k u górz e i  zachodzącyc h 
na siebi e podstawami , prz y czy m każd y z  płatkó w kielich a m a środkow ą 
wzdłużną linię z odchodzącymi na zewnątrz i skierowanymi ku górze łukowymi 
nacięciami, a płaszczyzna płatka zwęża się ku górze i zamyka płatek u góry 
łagodnym promieniem, jak pokazano na załączonych fotografiach, fig. 1 i 2. 
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